şekil olarak tecdit olarak sayıldığını, gerçeğe ve realiteye bakıldığında

adı geçen şahısların kullanıldığını belirtir. Bûtî’ye göre, sürekli devam

ede gelen gerçek bir tecdit ve her asır, her nesil ve her çağda tecdide

katkıda bulunan âlimlerden oluşan müteaddit gruplar vardır.

Örneğin İmâm İmâm Cüveynî (v. 438/1047), Gazâlî (v.505/1111),

Fahreddin er-Râzî (v.606/1209), İmâm Nevevî (v.676/1277) ve İzz b.

Abdüsselam (v. 660/1262) birer müceddittirler.

Bûtî, son dönemlerde Müslümanlara dinini ve şeriatını

savunmak için çaba ve cihat ruhunu uyandıracak bir müceddit

olarak, yeni dönemde muhalefetin sembolü olmuş olan Allah'ın

Müslümanlara lütfettiği âlim Bediüzzaman’ı örnek vermektedir.25

Günümüzde de her yıl Cidde’de düzenlenen ve İslam Konferansı